
  

 
 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ηράκλειο, 07 Αυγούστου 2015 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΜΙΑΣ & Δ/ΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Αριθ. Πρωτ. Φ.2.1/13463 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μονοφατσίου 8  
Ταχ. Κώδικας: 712 01 Ηράκλειο    

Πληροφορίες Μαρία Βουρεξάκη 

Tηλέφωνο: 2810-333720 
 

FAX: 2810-224210 

e-mail: mail@dide.ira.sch.gr 

  
 
 
 

  
 
 
 

ΘΕΜΑ:   Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικού στην κενούμενη θέση του Προϊσταμένου 
του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Νομού Ηρακλείου 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 (παρ. 1 και 2) του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/ τ.Α’/30-09-1985) με 

θέμα «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 17 (παρ.4), 20 (παρ. 1 και 2) και 21 (παρ. 8) του Ν. 4327/2015 

(ΦΕΚ 50/τ. Α΄/14-05-2015) με θέμα «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια,  

Δευτεροβάθμια  και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»  

3. Τη με αριθμ. Φ.361.22/65/117340/Ε3/21-07-2015 (ΑΔΑ:744Ψ465ΦΘ3-Μ9Ι) Απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Παράταση 

θητείας» 

4. Το γεγονός ότι κενώθηκε η θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

της Δ/νσης Δ.Ε. Νομού Ηρακλείου, λόγω τοποθέτησης της κατόχους της εν λόγω θέσης 

Μπατάλα Κωνσταντίνας του Γεωργίου, εκπ/κού κλάδου ΠΕ01 (Θεολόγων) με βαθμό Γ΄ στη 

θέση της Δ/ντριας του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας Νομού Ηρακλείου,  

5. Τη με αριθμό πρωτ. Φ1.1/12993/27-07-2015 Πρόσκλησή μας για την προσωρινή  

πλήρωση της θέσης του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της οικείας 

Δ/νσης Δ.Ε. 

mailto:mail@dide.ira.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΓΒΓ465ΦΘ3-3Θ6



  

 
 

  

6. Τη με αριθμό πρωτ. 565/06-08-2015 πρόταση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ηρακλείου, όπως 

διατυπώθηκε στη με αριθμό 27/05-08-2015 πράξη του, για προσωρινή τοποθέτηση 

προϊσταμένου στην κενούμενη θέση του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης 

Δ.Ε. Νομού Ηρακλείου 

 
αποφασίζουμε 

 

τοποθετούμε προσωρινά στην κενούμενη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Ηρακλείου τη Μακρυγιαννάκη 

Στυλιανή του Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) με ΑΜ 186472 και βαθμό Γ΄     

Μ.Κ. 2 του Γυμνασίου Γαζίου Νομού Ηρακλείου, μέχρι την πλήρωση της εν λόγω θέσης, όπως θα 

προβλέπεται από νεώτερες επικείμενες διατάξεις, σύμφωνα με τη με αριθμό 

Φ.361.22/65/117340/Ε3/21-07-2015 (ΑΔΑ:744Ψ465ΦΘ3-Μ9Ι) Υπουργική Απόφαση. 

  

 
Εσωτερική διανομή 
Τμήμα Εκπ/κών Θεμάτων της οικείας Δ/νσης Δ.Ε. 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφ/κή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπ/σης Κρήτης 
2. ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου 
3. Γραφείο Σχολ. Συμβούλων Δ.Ε. που 

έχουν έδρα το Ηράκλειο 
4. ΠΕΚ Ηρακλείου 
5. ΚΕΔΔΥ Ηρακλείου 
6. ΚΕΣΥΠ Ηρακλείου 
7. Υπευθύνους ΕΚΦΕ, ΠΛΗΝΕΤ, ΣΣΝ, και 

Σχολικών Δραστηριοτήτων Ν. 
Ηρακλείου 

8. Δημόσια και Ιδιωτικά Σχολεία ΔΕ 
Νομού Ηρακλείου 

9. Αναφερόμενη στην Απόφαση 
Εκπαιδευτικό 

10. Α.Φ. εκπαιδευτικού  

11. ΕΛΜΕ και ΕΛΤΕ Ηρακλείου 

 

 

 

 

 

Ε.Υ. 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. 

 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ 

 

 

 

 

Η συντάκτρια  

 

Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΑΚΗ 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΓΒΓ465ΦΘ3-3Θ6


		2015-08-07T15:41:12+0300
	Athens




